授权委托书

	委托人
	受托人

	姓  名

	姓  名

	工作单位

	工作单位

	职  务

	职  务

	联系电话

	联系电话

	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）

	本人授权          （受托人）全权代理本人办理编号为

号地块的土地使用权网上挂牌竞买事宜。具体权限为：                。

授权有效期至     年     月     日止。

受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署相应权限的文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

     委托人（签名）：

                                     年    月    日

                                        （盖章）

关于不存在违法违规违约行为的声明

惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心：

竞买人：_________________________申请竞买挂牌地块编号为            、位于           地段、土地面积为        ㎡、土地用途为       用地的国有建设用地使用权。竞买人在此郑重声明，竞买人不存在下列违法违规违约行为：
　　1.存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为；

　　2.存在非法转让土地使用权等违法行为；

　　3.因企业原因造成土地闲置一年以上；

4.开发建设企业违背出让合同约定条件开发利用土地；

以上情况属实，如有虚假，竞买人及其控股股东愿意承担一切责任！

特此声明！

声明人（竞买人）：

代   表   人：

年   月   日

关于没有欠缴土地出让价款的声明

惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心：

我方申请竞买地块挂牌编号为：                国有建设用地使用权。我方在此声明，我方不存在欠缴土地出让价款的情况。
特此声明！

声明方：

代表人：

年  月  日
PAGE